Symoni  conferat  seu  provideat  de  eadem.  Concessum  in  pre- 
sehtia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum  Florentie  17.  kal.  oct. 
anno   10 

Suppl.   360  fol.   1(J3  V. 

1856.  20.  Sept.   1440. 

Bernardus  de  Zutvelde  faar  paa  n}-  en  Maaneds  Udsaettelse  med  Ud- 
stedelsen  af  Provisionshrevet  paa  Kanonikat  og  Praebende  i  Lund  (jfr.  Xr.  1840). 

Nuper  s.  v.  Bernardo  de  Zutuelde  canonico  ecclesie  Lun- 
densis  (Dipl.  dioc.  Lund.  III,  211 — 12).  Concessum  in  presentia 
pape.    C.  Ariminensis.    Datum  Florentie  12.  kal.  oct.  anno  10. 

Suppl.  364  fol.  249  v. 
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1857.  5.  Okt.  1440. 

Klerken  Simon  Tcchel  fra  Hoskilde  Stift  faar  Dekanatct  og  ct  Prjebendc 
i  K^benhavn,  skont  han  forud  forcr  Proccs  vcd  Kurien  om  St.  .lakolis  Kirkcu 
i  (ireifswald. 

Supplicat  Symon  Techel  clericus  Roskildensis  diocesis,  qua- 
tenus  sibi  de  decanatu  et  prebenda  coUegiate  ecclesie  HalTnensis 

eiusdem  Roskildensis  diocesis,  qui  decanatus  inibi  dignitas  prin- 
cipalis  existit,  vacantibus  per  obitum  Symonis  Prep,  in  vestra 
civitate  Bononiensi  defuncti,  et  [qui]  a  tanto  tempore  vacaverint, 
quod  eorum  collatio  ad  sedem  apostolicam  est  devoluta  [fructus 

10  mr.],  dignemini  providere,  non  obstantibus  parrochiali  eccle- 
sia  s.  Jacobi  Gripeswaldensi  Cameracensis  [d:  Caminensis]  dio- 
cesis. . .,  super  qua  Htigat  ac  iUius  possessionem  non  habet,  necnon 
statutis  et  consuetudinibus  dicte  ecclesie  Haffnensis  .  .  .  [som 

Nr.  1842].  Concessum  in  presentia  pape.  C.  Ariminensis.  Datum 
Florentie  3.   non.   oct.  anno   10. 

Suppl.  361   fol.  233. 

1858.  17.  Nov.   1440. 

Bernardus  de  Zutvcldc  faar  ny  Provision  paa  Kanonikat  og  Pncl)cndc  i 
Liibeck,  skont  lian  forud  har  Kanonikat  og  Praebende  i  Lund. 

Nuper  s.  v.  Bernardo  de  Zutuelde,  magistro  in  artibus  nec- 
non  in  jure  canonico  licentiato  ac  canonico  ecclesie  Lundensis, 

de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Lubicensis  ....  concessit  gra- 
tiose  provideri.  Verum  quia  dictus  Bernardus  timet  dictam  sibi 
factam  gratiam  viribus  non  subsistere,  quare  supplicat  prefatus 
Bernardus,  htterarum  apostoHcarum  abbreviator  etiam  existens, 

quatenus  sil)i  dictos  canonicatum  et  prebendam  de  novo  conce- 
dcre  dignemini,  non  obstanlibus  canonicatu  ac  prebenda  ecclesie